令和 6 年 6 月吉日

大阪経済大学大樟会

泉南支部会員 各位

大阪経済大学大樟会泉南支部

                         支部長 塩谷 善一郎

令和6年度 大阪経済大学大樟会（同窓会）

           泉南支部総会のご案内

初夏の候、同窓生の皆様方にはいかがお過ごしでしょうか。

平素より当支部の活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、平成６年度の泉南支部総会を下記の通り開催いたします。

友人、知人、サークル仲間等お誘いあわせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

みなさまのご出席を心よりお待ち申しております。

記

日  時  令和６年６月２３日（日） 11 時～14 時 （10 時 30 分受付）

場  所  関空エアポートワシントンホテル３階 珊瑚真珠の間

泉佐野市りんくう往来北１－７

TEL 072-461-2222  (ＪＲ・南海りんくうタウン駅下車徒歩３分)

会  費  ５，０００円

お手数ですが、準備の都合上必ず

6 月 13 日（木）までに同封の

返信用ハガキにてご返信ください。

問い合わせ

 塩谷まで（090-1146-4735）

初めての方も、ふるって

ご参加お待ちしています。